

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

## **ATLINKS GROUP LIMITED**

(於開曼群島註冊成立的有限公司)  
(股份代號：8043)

### **截至2025年6月30日止 六個月的中期業績公告**

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM的特色

GEM之定位，乃為相比起其他在聯交所上市之公司帶有較高投資風險之中小型公司提供一個上市之市場。有意投資者應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。

因GEM上市公司普遍為中小型公司，在GEM買賣之證券可能會較在主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣之證券會有高流通量之市場。

## 財務摘要

截至2025年6月30日止六個月，本集團錄得收入約13.0百萬歐元，與截至2024年6月30日止六個月的約13.2百萬歐元相比，減幅約2.1%。該減少主要由於辦公電話的銷售額減少所致。

與截至2024年6月30日止六個月之虧損約0.4百萬歐元比較，本集團於截至2025年6月30日止六個月錄得本公司股權持有人應佔溢利約4.1萬歐元。

董事並不建議就截至2025年6月30日止六個月派付任何股息。

## 未經審核簡明綜合收益表

截至2025年6月30日止六個月

董事會欣然公佈本集團截至2025年6月30日止六個月的未經審核綜合業績，連同2024年同期的比較數字(已由本公司審核委員會(「審核委員會」)審閱及批准)如下：

	附註	截至6月30日止六個月	
		2025年 歐元 (未經審核)	2024年 歐元 (未經審核)
收入	3	12,961,756	13,235,043
銷售成本		<u>(8,322,981)</u>	<u>(8,669,232)</u>
毛利		4,638,775	4,565,811
銷售及分銷開支		(1,719,343)	(1,837,988)
行政開支		<u>(2,642,127)</u>	<u>(2,927,520)</u>
		277,305	(199,697)
其他收益／(虧損)			
— 匯兌差額		91,129	(20,288)
— 透過損益按公允價值入賬的金融資產／ 負債的公允價值變動		<u>(24,827)</u>	<u>55,510</u>
經營溢利／(虧損)		343,607	(164,475)
財務收入		750	1,931
財務成本		<u>(271,388)</u>	<u>(300,668)</u>
財務成本淨額		(270,638)	(298,737)
應佔一間聯營公司虧損		<u>(20,391)</u>	<u>—</u>
除所得稅前溢利／(虧損)		52,578	(463,212)
所得稅(開支)／抵免	4	<u>(12,040)</u>	<u>104,531</u>
期內溢利／(虧損)		<u>40,538</u>	<u>(358,681)</u>
以下各方應佔：			
本公司股權持有人		40,538	(358,681)
非控股權益		<u>—</u>	<u>—</u>
		<u>40,538</u>	<u>(358,681)</u>
每股盈利／(虧損)			
— 基本及攤薄(以每股歐分列示)	5	<u>0.01</u>	<u>(0.09)</u>

# 未經審核簡明綜合全面收益表

截至2025年6月30日止六個月

	截至6月30日止六個月	
	2025年 歐元 (未經審核)	2024年 歐元 (未經審核)
期內溢利／(虧損)	40,538	(358,681)
其他全面虧損		
可能重新分類至損益的項目：		
貨幣換算差額	<u>(208,710)</u>	<u>(63,308)</u>
期內其他全面虧損	<u>(208,710)</u>	<u>(63,308)</u>
期內全面虧損總額	<u><u>(168,172)</u></u>	<u><u>(421,989)</u></u>
以下各方應佔：		
本公司股權持有人	(168,172)	(421,989)
非控股權益	<u>—</u>	<u>—</u>
	<u><u>(168,172)</u></u>	<u><u>(421,989)</u></u>

# 未經審核簡明綜合財務狀況表

於2025年6月30日

	附註	2025年 6月30日 歐元 (未經審核)	2024年 12月31日 歐元 (經審核)
<b>資產</b>			
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		1,119,099	1,223,116
於一間聯營公司的權益		1,464	21,855
使用權資產		76,407	157,381
無形資產		2,588,026	2,798,676
商譽		706,771	706,771
遞延所得稅資產		1,277,636	1,320,028
預付款項、按金及其他應收款項		42,001	42,001
		<u>5,811,404</u>	<u>6,269,828</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		7,075,091	8,044,384
貿易應收款項	6	7,198,884	9,427,392
預付款項、按金及其他應收款項		4,399,871	4,223,828
透過損益按公允價值入賬的金融資產		-	33,083
已抵押銀行存款		1,115,805	959,795
現金及現金等價物		653,511	1,730,058
		<u>20,443,162</u>	<u>24,418,540</u>
<b>總資產</b>		<u><u>26,254,566</u></u>	<u><u>30,688,368</u></u>
<b>權益</b>			
<b>本公司股權持有人應佔權益</b>			
股本	7	417,819	417,819
儲備		7,223,388	7,391,560
<b>權益總額</b>		<u><u>7,641,207</u></u>	<u><u>7,809,379</u></u>

		2025年 6月30日 歐元 (未經審核)	2024年 12月31日 歐元 (經審核)
<b>負債</b>			
<b>非流動負債</b>			
租賃負債		-	12,774
退休福利義務		297,578	297,578
其他應付款項		573,423	756,034
		<u>871,001</u>	<u>1,066,386</u>
<b>流動負債</b>			
貿易應付款項	8	4,215,667	6,805,528
合約負債		161,870	245,478
應計費用、撥備及其他應付款項		2,586,090	3,180,331
透過損益按公允價值入賬的金融負債		24,827	-
關聯方貸款	9	4,264,059	4,156,570
借款		6,386,272	7,255,133
租賃負債		77,413	146,383
應付所得稅		26,160	23,180
		<u>17,742,358</u>	<u>21,812,603</u>
<b>總負債</b>		<u>18,613,359</u>	<u>22,878,989</u>
<b>權益及負債總額</b>		<u>26,254,566</u>	<u>30,688,368</u>

# 未經審核簡明綜合財務報表附註

## 1 一般資料

Atlinks Group Limited(「本公司」)根據開曼群島法例第22章《公司法》(1961年第3號法例，經綜合及修訂)在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的註冊地址為Windward 3, Regatta Office Park, P.O. Box 1350, Grand Cayman, KY1-1108, Cayman Islands。

本公司為一家投資控股公司。本公司及其附屬公司(「本集團」)主要從事Alcatel、Swissvoice、Amplicomms及Chillax四個品牌的家用及辦公電訊產品及嬰兒監護器設計及開發，並將該等產品售予世界各地的零售商、電訊運營商及分銷商客戶。

除另有說明者外，本未經審核簡明綜合財務報表以歐元(「歐元」)呈列。

## 2 編製基準

截至2025年6月30日止六個月的本集團本未經審核簡明綜合財務報表已根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)及聯交所GEM證券上市規則(「GEM上市規則」)之適用披露規定編製。未經審核簡明綜合財務報表應與載於截至2024年12月31日止年度年報(「2024年年報」)的本集團綜合財務報表一併閱讀。編製本未經審核簡明綜合財務報表所用會計政策與編製2024年年報時所遵循者一致，惟採納於2025年1月1日或之後開始的會計期間生效的新訂及經修訂香港財務報告準則除外。

## 3 收入及分部資料

主要經營決策者(「主要經營決策者」)已獲確定為本公司的執行董事，其負責審閱本集團的內部報告以評估表現及分配資源。

本集團的主要業務為電訊設備及嬰兒監護器貿易及開發。就分配資源及評估表現而言，主要經營決策者根據收入及毛利率定期審閱本集團的表現。主要經營決策者概無獲提供其他獨立財務資料。由於本集團已進行資源整合，且並無上報主要經營決策者的獨立營運分部資產及負債，因此，並無呈列獨立分部資料。

(a) 按產品類型劃分的收入

本集團主要從事家用及辦公電訊產品及嬰兒監護器的設計、開發及銷售。各期內按產品類型確認的收入分析如下：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 歐元 (未經審核)	2024年 歐元 (未經審核)
收入		
家用電話	8,129,876	8,586,874
老年人產品	2,366,353	2,340,792
辦公電話	1,055,025	1,722,427
其他	1,410,502	584,950
	<u>12,961,756</u>	<u>13,235,043</u>

(b) 按地點劃分的收入

基於產品交付地點按國家劃分的來自外部客戶的收入如下：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 歐元 (未經審核)	2024年 歐元 (未經審核)
法國	6,237,627	6,513,798
其他歐洲國家(附註i)	3,977,405	4,503,473
亞太地區／中東地區(附註ii)	2,509,783	1,178,005
拉丁美洲(附註iii)	180,100	490,786
北美洲(附註iv)	56,841	548,983
	<u>12,961,756</u>	<u>13,235,043</u>

附註：

- i. 其他歐洲國家包括但不限於德國、英國、比荷盧經濟聯盟、西班牙、意大利、葡萄牙及瑞士，但不包括法國。
- ii. 亞太地區／中東地區包括但不限於亞太地區及中東地區。
- iii. 拉丁美洲包括阿根廷、智利、墨西哥、秘魯及其他國家。
- iv. 北美洲包括美利堅合眾國及加拿大。

#### 4 所得稅開支／(抵免)

截至2025年6月30日止六個月，香港利得稅已按16.5%之稅率就估計應課稅溢利計提撥備(2024年：16.5%)。

截至2025年6月30日止六個月，於中國內地營運的一家附屬公司之溢利已按企業所得稅25%之稅率計算(2024年：25%)。

截至2025年6月30日止六個月，於法國營運的一家附屬公司之溢利已根據法國相關稅務法律及法規按企業所得稅25.0%之稅率計算(2024年：25.0%)。

#### 所得稅開支／(抵免)

	截至6月30日止六個月	
	2025年 歐元 (未經審核)	2024年 歐元 (未經審核)
即期所得稅	21,102	—
遞延所得稅	(9,062)	(104,531)
	<u>12,040</u>	<u>(104,531)</u>

#### 5 每股盈利／(虧損)

##### (a) 每股基本盈利／(虧損)

於各期內，每股基本盈利／(虧損)乃按本公司股權持有人應佔溢利／(虧損)除以已發行普通股數目計算。

	截至6月30日止六個月	
	2025年 (未經審核)	2024年 (未經審核)
本公司股權持有人應佔溢利／(虧損)(歐元)	40,538	(358,681)
已發行股份數目(千股)	400,000	400,000
每股基本盈利／(虧損)(以每股歐分列示)	<u>0.01</u>	<u>(0.09)</u>

##### (b) 每股攤薄盈利

由於各期內並無已發行潛在攤薄普通股，故每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

## 6 貿易應收款項

	2025年 6月30日 歐元 (未經審核)	2024年 12月31日 歐元 (經審核)
貿易應收款項	7,486,545	9,715,053
虧損撥備	<u>(287,661)</u>	<u>(287,661)</u>
	<u><b>7,198,884</b></u>	<u><b>9,427,392</b></u>

本集團所授予的信貸期一般介乎30至90日。

根據發票日期計算的貿易應收款項(扣除已作出虧損撥備)的賬齡分析如下：

	2025年 6月30日 歐元 (未經審核)	2024年 12月31日 歐元 (經審核)
0至30日	2,549,715	3,875,672
31至60日	2,107,716	2,775,560
61至90日	643,728	1,311,015
90日以上	<u>1,897,725</u>	<u>1,465,145</u>
	<u><b>7,198,884</b></u>	<u><b>9,427,392</b></u>

於2025年6月30日及2024年12月31日，本公司已就若干應收款項購買協議下的現金，向銀行分別保理3,608,975歐元及4,655,128歐元的貿易應收款項。由於本集團仍然保留有關客戶逾期及延遲付款之風險，故未能達到香港財務報告準則第9號中訂明有關金融資產取消確認的條件。因此，保理貿易應收款項所得款項已列賬為本集團的負債並作為「保理貸款」列入借款。

## 7 股本

	普通股 數目	普通股 面值 港元	等同普通股 面值 歐元
法定：			
每股面值0.01港元的普通股			
於2024年12月31日及2025年6月30日	<u>4,000,000,000</u>	<u>40,000,000</u>	<u>4,315,579</u>
已發行及繳足：			
於2024年12月31日及2025年6月30日	<u>400,000,000</u>	<u>4,000,000</u>	<u>417,819</u>

## 8 貿易應付款項

	2025年 6月30日 歐元 (未經審核)	2024年 12月31日 歐元 (經審核)
貿易應付款項	<b>4,215,667</b>	<b>6,805,528</b>

根據發票日期計算的貿易應付款項的賬齡分析如下：

	2025年 6月30日 歐元 (未經審核)	2024年 12月31日 歐元 (經審核)
0至30日	<b>1,097,478</b>	2,150,529
31至60日	<b>1,046,866</b>	1,506,045
61至90日	<b>981,312</b>	918,815
90日以上	<b>1,090,011</b>	2,230,139
	<b>4,215,667</b>	<b>6,805,528</b>

## 9 關聯方交易

就本綜合財務報表而言，倘一方有能力直接或間接對本集團作出財務及經營決策施加重大影響，則各方被視為本集團的關聯方。關聯方可以是個人(即主要管理人員的成員、高持股量股東及／或彼等的近親家庭成員)或其他實體，並包括處於本集團關聯方重大影響下的實體(相關各方為個人)。

倘各方受共同控制，亦被視為關聯方。

### (a) 重大關聯方交易

交易均於本集團日常業務過程中按交易雙方所協定的條款進行，詳情概述如下：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 歐元 (未經審核)	2024年 歐元 (未經審核)
勤增新科技發展有限公司收取的檢驗費	<b>5,807</b>	59,650
股東／主要管理人員貸款的利息開支		
－朱林芳女士	<b>17,177</b>	16,526
－唐智海先生	<b>54,035</b>	53,401
－Didier Paul Henri Goujard先生	<b>–</b>	1,373
	<b>77,019</b>	<b>130,950</b>

(b) 與關聯方之結餘

	2025年 6月30日 歐元 (未經審核)	2024年 12月31日 歐元 (經審核)
關聯方貸款(附註b)		
— 唐智海先生	1,414,699	1,570,665
— 朱林芳女士	887,942	985,667
唐智海先生循環貸款(附註c)	1,961,418	1,600,238
	<u>4,264,059</u>	<u>4,156,570</u>

附註：

- (a) 唐智海先生及朱林芳女士貸款為無抵押、按3%至3.5%(2024年：3%至3.5%)之年利率計息，並須於2025年12月31日(2024年：2025年12月31日)償還及以港元計值。該等貸款將每年(2024年：每年)就延期審查一次。
- (b) 於2023年6月1日，本公司間接全資附屬公司Atlinks Holdings Limited(作為借方)與唐智海先生(作為貸方)訂立循環貸款融資協議，據此，唐先生同意提供循環貸款融資20,000,000港元，該款項為無抵押，按年利率3.5%計息，為期5年，於2028年5月31日止。該協議條款將每年進行檢討。於2025年6月30日，未償還貸款結餘為16,672,900 港元(1,961,418 歐元)。

10 資本承擔

於2025年6月30日及2024年12月31日，本集團並無資本開支承擔。

11 股息

本公司並無就截至2025年6月30日止六個月已付或宣派股息(2024年：無)。

## 管理層討論及分析

本公司董事會（「董事會」）欣然呈列本集團截至2025年6月30日止六個月之未經審核簡明綜合業績，連同2024年同期之未經審核比較數字。

### 業務回顧

截至2025年6月30日止六個月，本集團錄得收入約13.0百萬歐元，與截至2024年6月30日止六個月的約13.2百萬歐元相比，減幅約2.1%。該減少主要由於辦公電話的銷售額減少所致。

下表載列本集團按產品類別劃分，截至2024年及2025年6月30日止六個月的收入明細：

	截至6月30日止六個月			
	2025年(未經審核)		2024年(未經審核)	
	千歐元	佔總收入 百分比	千歐元	佔總收入 百分比
家用電話	8,130	62.7%	8,587	64.9%
老年人產品	2,366	18.3%	2,340	17.7%
辦公電話	1,055	8.1%	1,723	13.0%
其他(附註)	1,411	10.9%	585	4.4%
總計	<u>12,962</u>	<u>100.0%</u>	<u>13,235</u>	<u>100.0%</u>

附註：其他包括服務收入、零部件、嬰兒監護器及其他雜項產品。

截至2025年6月30日止六個月的家用電話的銷售額較2024年同期減少約0.5百萬歐元，或5.3%。全球家用電話市場預計每年以15%的速度下滑。我們的下降幅度遠低於此，這一關鍵指標表明我們在競爭中保持領先。

截至2025年及2024年6月30日止六個月，老年人產品類別的銷售額保持相對穩定，約為2.4百萬歐元。即便為向新替代平台過渡而主動調低庫存水平，該收入仍保持穩定。

截至2025年6月30日止六個月，辦公電話的銷售額減少約0.7百萬歐元或38.8%，主要由於一名歐洲主要客戶的產品過渡調整所致。

截至2024年及2025年6月30日止六個月，其他分部的收入由約0.6百萬歐元增加141.2%至1.4百萬歐元，主要由零部件銷售額所推動。

下表載列本集團所有業務分部按產品付運目的地的地理位置劃分的收入明細(附註1)。

	截至6月30日止六個月			
	2025年(未經審核)		2024年(未經審核)	
	千歐元	佔總收入 百分比	千歐元	佔總收入 百分比
法國	6,238	48.1%	6,514	49.2%
其他歐洲國家(附註2)	3,977	30.7%	4,503	34.0%
亞太地區／中東地區(附註3)	2,510	19.4%	1,178	8.9%
拉丁美洲(附註4)	180	1.4%	491	3.7%
北美洲(附註5)	57	0.4%	549	4.2%
總計	<b>12,962</b>	<b>100.0%</b>	<b>13,235</b>	<b>100.0%</b>

附註：

1. 地理明細乃基於付運目的地擬備，並未計及客戶對本集團產品的再出口或轉售(如有)。
2. 其他歐洲國家包括但不限於德國、英國、比荷盧經濟聯盟、西班牙、意大利、葡萄牙及瑞士，但不包括法國。
3. 亞太地區／中東地區包括但不限於亞太地區及中東地區。
4. 拉丁美洲包括阿根廷、智利、墨西哥、秘魯及其他國家。
5. 北美洲包括加拿大及美利堅合眾國。

截至2025年6月30日止六個月，向法國的銷售額與2024年同期相比減少4.2%至約6.2百萬歐元，佔截至2025年6月30日止六個月總收入約48.1%。

截至2025年6月30日止六個月，向其他歐洲國家的銷售額與2024年同期相比減少約11.7%至約4.0百萬歐元。該減少主要由於主要客戶正在管理過剩的存貨水平令訂單減少所致。

截至2025年6月30日止六個月，向亞太地區及中東地區的銷售額與2024年同期相比增加113.1%至約2.5百萬歐元。

向拉丁美洲的銷售額與2024年同期相比減少63.3%至約0.2百萬歐元。此乃主要由於該地區的市場需求疲弱所致。

向北美洲的銷售額與2024年同期相比減少89.6%至約0.1百萬歐元。2024年上半年向北美洲的銷售額主要由嬰兒監護器的銷售額及訂閱收入構成。自2024年第三季度起，美國市場嬰兒監護器的銷售額及相關收入已併入我們新設立的聯營公司。

## 前景

2025年上半年的營商環境依然充滿挑戰。持續衝突所造成的地緣政治不確定性擾亂全球供應鏈，導致Atlinks經歷相對困難的六個月。高利率進一步抑制了消費者支出，使各行各業經營變得更加困難。

儘管面臨許多複雜挑戰，我們欣然呈報，Atlinks於2025年上半年錄得微利，較去年同期的虧損有所改善。雖然我們的收入略有下降，但利潤率有所提升。2024年下半年開始的營運成本降低措施已初見成效。我們計劃在本財政年度推進並完成第二階段的成本優化計劃。

2024年下半年啟動的聯合業務發展計劃，使我們能夠拓展產品類別、銷售渠道及地理覆蓋範圍。該等因素共同促進我們利潤率的提升，有助於抵銷核心業務收入的下降。

我們始終堅定不移地專注於產品創新、卓越營運以及擴大市場佔有率。儘管複雜的營商環境帶來諸多挑戰，我們對Atlinks團隊的敬業及能力充滿信心，相信彼等能夠適應變化、克服障礙，未來一年再創佳績。

## 財務回顧

### 銷售成本及毛利

本集團的銷售成本主要包括存貨成本以及折舊及攤銷。銷售成本由截至2024年6月30日止六個月約8.7百萬歐元減少約4.0%至截至2025年6月30日止六個月約8.3百萬歐元。

毛利率由截至2024年6月30日止六個月約34.5%提升至截至2025年6月30日止六個月約35.8%，主要由於與2024年同期相比，截至2025年6月30日止六個月的材料成本減少及人民幣（「人民幣」）兌歐元貶值所致。

### 銷售及分銷開支

銷售及分銷開支由截至2024年6月30日止六個月的約1.8百萬歐元減少至截至2025年6月30日止六個月的約1.7百萬歐元，主要由於貨運及運輸開支以及保修開支減少所致。

## 行政開支

行政開支由截至2024年6月30日止六個月的約2.9百萬歐元減少至截至2025年6月30日止六個月的約2.6百萬歐元，主要由於資源分配優化所致。

## 本公司股權持有人應佔溢利／(虧損)

與截至2024年6月30日止六個月之虧損約0.4百萬歐元比較，本集團截至2025年6月30日止六個月錄得溢利約4.1萬歐元。

## 股息

董事會並不建議就截至2025年6月30日止六個月派付股息。

## 持有的重大投資、重大收購及出售附屬公司，以及重大投資或資本資產的未來計劃

於2025年6月30日並無持有重大投資，截至2025年6月30日止六個月亦無重大收購及出售附屬公司，且於本公告日期並無重大投資或資本資產的計劃。

## 庫務政策

本集團採取保守之庫務政策，致力於持續對其客戶的財務狀況進行信貸評估及對本集團的貸款組合進行信貸審核，以減輕信貸風險。為管理流動資金風險，董事會密切監察本集團之流動資金狀況，確保本集團由資產、負債及承擔組成之流動性結構足以應付其融資需要。

## 外匯風險及對沖政策

本集團主要透過以相關業務功能貨幣以外的貨幣計值的銷售及採購活動而面臨外幣風險。產生該風險的貨幣主要為人民幣及美元(「美元」)，概無任何以其他貨幣計值的重大資產及負債。本集團承受的外匯風險源自以非本集團內主要經營公司的功能貨幣歐元計值的未來商業交易及已確認資產及負債。本集團透過訂立遠期衍生工具合約管理其外幣風險。

本集團已採取對沖政策管理與人民幣及美元相關的外匯風險。基於本集團業務性質，本集團的目標為將外匯風險控制在可接受水平，為此，我們將僅考慮對沖經營流量，在並無相關經營流量的情況下，將不會考慮對沖。於2025年6月30日，本集團就歐元兌人民幣的未到期外匯遠期合約的名義本金額約為人民幣43.4百萬元(2024年12月31日：人民幣30.8百萬元)及並無就歐元兌美元未到期外匯遠期合約(2024年12月31日：零)。管理層將持續定期評估本集團的外匯風險管理程序，並於必要時採取適當措施將本集團的風險降至最低。

## 僱員及薪酬政策

於2025年6月30日，本集團共有59名員工(2024年12月31日：62名)。截至2025年6月30日止六個月的員工總成本(包括董事酬金)約為1.9百萬歐元，與截至2024年6月30日止六個月的約1.9百萬歐元相若。薪酬乃經參考市況及董事、高級管理層及其他僱員的表現、資質及經驗以及薪酬方案釐定。僱員按個別表現獲支付年終花紅，作為對彼等貢獻的表彰及獎勵。其他福利包括為僱員作出向法定強制性公積金計劃及社會保險的供款。

## 流動資金及財務資源

於2025年6月30日，本集團的現金及現金等價物約為0.7百萬歐元，較2024年12月31日約1.7百萬歐元減少約1.0百萬歐元。過往，本集團主要以經營現金流量及銀行借款應付流動資金及資本需求。截至2025年6月30日，本集團有約6.4百萬歐元(2024年12月31日：約7.3百萬歐元)的各種銀行借款及透支(包括貿易應收款項的保理貸款)。

流動資產淨值由截至2024年12月31日止年度約2.6百萬歐元增加至截至2025年6月30日止六個月約2.7百萬歐元。

本集團需要現金主要用作營運資金。截至2025年6月30日，本集團現金及銀行結餘約為0.7百萬歐元(2024年12月31日：約1.7百萬歐元)。

## 淨資本負債比率

於2025年6月30日，本集團的淨資本負債比率約為57%，與於2024年12月31日的約55%相若。該比率按負債淨額除以資本總額計算。負債淨額按借款總額(綜合財務狀況表所列借款)減現金及銀行結餘計算。資本總額按綜合財務狀況表所列「權益」加負債淨額計算。

## 或然負債

於2025年6月30日，本公司並無重大或然負債(2024年12月31日：無)。

## 資本架構

於截至2025年6月30日止六個月，本公司資本架構並無任何變動。本集團的資本架構包括已發行股本及儲備。董事定期審查及管理本集團資本架構。

## 資產質押

於2025年6月30日，本集團的銀行融資以下列各項作抵押：

- (i) 本集團若干貿易應收款項，總額約3,608,975歐元(2024年12月31日：4,655,128歐元)；
- (ii) 已抵押銀行存款，總額約1,115,805歐元(2024年12月31日：959,795歐元)；
- (iii) 本集團作出的公司擔保，總額約4,782,609歐元(2024年12月31日：5,238,095歐元)。

## 資本承擔

於2025年6月30日，本公司並無資本承擔(2024年12月31日：零)。

## 其他資料

### 購買、出售或贖回證券

截至2025年6月30日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何證券(包括庫存股份(定義見GEM上市規則))。於2025年6月30日，本公司並無持有庫存股份。

### 購股權計劃

本公司購股權計劃(「購股權計劃」)乃根據本公司股東於2017年12月21日通過的決議案有條件採納，主要目的為吸引、挽留及激勵有才能的參與者，以爭取本集團的未來發展及擴展。

截至2025年6月30日止六個月，概無購股權根據購股權計劃予以授出／行使／註銷／失效。於2025年6月30日，本公司購股權計劃項下並無未行使購股權。

## 董事的證券交易

本公司已採納GEM上市規則第5.48至5.67條所載的交易必守標準，作為有關董事進行本公司證券交易的操守準則（「交易必守標準」）。根據向董事作出的特定查詢，全體董事確認，截至2025年6月30日止六個月，彼等已全面遵守交易必守標準，且並無發生任何不合規事件。

## 競爭業務

於報告期間及直至本公告日期，董事並無獲悉本公司董事、控股股東、管理層以及彼等各自之聯繫人（定義見GEM上市規則）的任何業務或權益會或可能會與本集團業務形成競爭，及任何該等人士直接或間接與本集團產生或有可能產生任何其他利益衝突。

## 企業管治常規

董事會認為良好的企業管治是管理本集團業務及事務的關鍵元素。本集團管理層定期檢討其企業管治常規並提出修訂，以符合GEM上市規則附錄C1第二部分所載企業管治守則（「企業管治守則」）的規定。董事會認為，本公司於截至2025年6月30日止六個月已符合企業管治守則。

## 審核委員會

本公司審核委員會（「審核委員會」）目前由本公司三名獨立非執行董事組成，林麗婷女士為主席，而另外兩名成員為陳卓敏女士及李潔瑩女士。

本集團截至2025年6月30日止六個月的簡明綜合財務報表未經審核，但已由審核委員會審閱。

承董事會命  
**ATLINKS GROUP LIMITED**  
主席兼非執行董事  
郎克勤先生

香港，2025年8月27日

於本公告日期，執行董事為唐智海先生、Jean-Alexis René Robert DUC先生及郎盛先生；非執行董事為郎克勤先生及Didier Paul Henri GOUJARD先生；及獨立非執行董事為林麗婷女士、陳卓敏女士及李潔瑩女士。

本公告的資料乃遵照GEM上市規則而刊載，旨在提供有關Atlinks Group Limited(「本公司」)之資料。本公司董事(「董事」)願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。董事於作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載之資料在各重要方面均屬準確完備，並無誤導或欺詐成份，且並無遺漏其他事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

本公告將由刊登之日起最少七日於聯交所網站[www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk)「最新上市公司公告」網頁登載。本公告亦將於本公司網站[www.atlinks.com](http://www.atlinks.com)登載。